О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2025/2026 учебный год

в пределах квоты приема лиц, имеющих особое право в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий
(филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 33

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

П Р И К А З

«02» августа 2025 г.      № 4019-ЛС-О

г. Ростов-на-Дону

О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным программам

бакалавриата на 2025/2026 учебный год в пределах квоты приема лиц, имеющих особое

право в Донской государственный технический университет для обучения

в Институте технологий (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места,

финансируемые из федерального бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 27.11.2024 г. № 821 п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. обучающимся первого курса очной формы обучения

по образовательной программе бакалавриата следующего гражданина, успешно прошедшего

по конкурсу в пределах квоты приема лиц, имеющих особое право, на место, финансируемое

из федерального бюджета:

Направление: 09.03.02 Информационные системы и

технологии Зачетная книжка Гражданство Баллы

         Образовательная программа: Информационные системы

         1 Цыбаков Дмитрий Валерьевич 2571459 Россия 160

2. Зачислить с 01 сентября 2025 г. обучающимися первого курса заочной формы обучения

по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших

по конкурсу в пределах квоты приема лиц, имеющих особое право, на места, финансируемые

из федерального бюджета:

Направление: 15.03.05 Конструкторско-

технологическое обеспечение машиностроительных

производств Зачетная книжка Гражданство Баллы

         Образовательная программа: Технология машиностроения

         1 Рай Нина Сергеевна 2522193 Россия 188

2

О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2025/2026 учебный год

в пределах квоты приема лиц, имеющих особое право в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий
(филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 33

Направление: 39.03.02 Социальная работа Зачетная книжка Гражданство Баллы

         Образовательная программа: Социальная работа в системе социальных служб

         1 Аванесова Ангелина Дмитриевна 2552196 Россия 237

Направление: 44.03.01 Педагогическое образование Зачетная книжка Гражданство Баллы

         Образовательная программа: Дошкольное образование

         1 Косожихина Олеся Алексеевна 2578647 Россия 179

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Ректор                             Б.Ч. Месхи

Исп.: Буряков С.А. 24-75

Рассылка: ПК, ПФУ, ОМОД, УБУиО, отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, НТБ,

первичная профсоюзная организация обучающихся, Служба экспортного контроля, Служба международного

сотрудничества, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске.

3

О зачислении на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2025/2026 учебный год

в пределах квоты приема лиц, имеющих особое право в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий
(филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 33